Television
INDEFENDABLE

TEMPS DE CHIEN

STAT

LES OUBLIETTES (série web)
FOURCHETTE

TOUTE LA VIE

SURVIVRE A SES ENFANTS
BETE NOIRE

L’ACADEMIE 3

o

LES PECHEURS

BLUE MOON

CHADO2

QUAND L’AMOUR EST AVEUGLE
DELATEURS

TROP

LES BEAUX MALAISES EP.29
TRENTE VIES V

EN THERAPIE

DESTINEES

TOUTE LA VERITE

TOUT SUR MOI

TAXI 22

DING ET DONG, LE DOCUMENTAIRE
HISTOIRE DE FILLES
L'AUBERGE DU CHIEN NOIR
EXILS (TELEFILM)

MONTREAL EN VILLE
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Madame Breau

Lareceptionniste

La mere de Tristan Rhéaume
Supeérieure Hautaine
Femme ala plage
Marguerite Breton, Juge
Manon Poitras

Chauffeure de camion

Femme, Conseil
d’Administration

Diane
Lareceptionniste
Serveuse

Agente - cliente

Mére

Tante de Karla Homolka
La dame al'arrét autobus
La Dame

Madame Cantin

Meére d'Iris

Maryse

Docteure Lisa Bentley
Docteure Bisaillon
Cliente

lerréle

lerréle

lerréle

lerréle, Catherine

ler réle, Julie

WWW.AGENCEKP.COM

Ginette
CHEVALIER

Yeux : Bleus
Cheveux : Chatains
Grandeur : 5’4"
Poids: 120 1bs

Langues : Frangais & Anglais (avec accent)
Site web: www.ginettechevalier.com
AFFILIATION : UDA 166723

AGENTE : KARINE PELLETIER

Production Pixcom

Production A Mediainc.
Production Aetios

Productions St-Laurent
Productions Attraction Images
Productions Aetios Inc.
Productions Avanti Ciné Vidéo Inc.
Productions Encore Telévisons Inc.

Productions Passez Go

Productions Sovimage
Productions JPR

Productions Aeotios

Neovox Medias

Productions Aetios
Productions JFP Ill Inc.

Sphere Médias Productions Inc.
Productions Les Beaux Malaises
Aetios Productions il Inc.

Attraction Images Productions Il inc.

Productions Pixcom Inc.
Productions Sphére Média
Sociéte Radio-Canada
Productions Jessie Films
Productions Avanti Vidéo Inc.
TVAZone 3

Sociéte Radio-Canada
Productions Zone 3

Sociéte Radio-Canada

info@agencekp.com

2024
2023
2023
2023
2021
2021
2020
2020

2019

2018
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2015
2014
2013
2012
2008
2006
2005
2004
2003
2001
1989

392, rue Charon
Montréal, QC, H3K2P2
CANADA

T. (514) 937 5593
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Cinéma

LA TRILOGIE DES TETARDS
LA REINE DES PUNKS
NOUS NOUS AIMONS MAL
MISTRAL SPATIAL
TRANCHE DE NUIT

RUBY PLEINE DE MARDE
LE TECHNICIEN
CONFESSION DE NUIT

LA VIE D'UN HEROS
NENETTE

LES ENFANTS DE LA RUE
MONSIEUR LEON

Theatre

MOI, FEUERBACH

FELICITE (LECTURE PUBLIQUE)

UNE HEURE AVANT

LECTURE PUBLIQUES, TEXTES

QUEBECOIS

LA METAMORPHOSE
ECUME

LA DAME AUX CAMELIAS
TOP GIRLS

ROMANCE ET KARAOKE
LA-BAS SEULEMENT

LA VEUVE RUSEE
AMPHITRYON

PUISQUE LE MONDE BOUGE
EXILS

MENTIRE

A LA GAUCHE DEDIEU
LANUIT
CAPITALE NATIONALE
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Louise Real.
Mado Real.
Diane Real.
Louise Real.
Diane Real.
Mére de Carl Real.
Medecin Real.
Maryse Real.
Colette Real.
Infirmiere Real.
Arlette Real.
Martha Real.

La femme

lerréle

Lamere

Lamere

Nanine

Louise

Lamere

Nadia

Marion

Cléanthis

Francoise

Cathy et autres

Mme Pantalone

LaFemme
Chantal Bessette
Evelyne

WWW.AGENCEKP.COM

Leonard Giovanezzo Productions Les Rapailleurs Inc.
Ara Ball | Productions Bunberry Film Inc.

Audrey Chevrier | Productions par la Bande
Marc-Antoine Lemire | Productions les Films de la Meduse
Maxime Genois et Romain F. Dubois

Jean-Guillaume Bastienl Films 4C Productions
Simon-Olivier Fecteau | Facteur 7 / ONF

Denys Lortie | Office national du Film

Micheline Lanct6t | Productions La Féte

André Melancon | Sociéte Radio-Canada

Yves Dion | Office national du film

Francois Girard | Zone Productions

MES Téo Spychalski - Théatre Prospéro
MES Mathieu Larrivée - Ecole nationale de Théatre
MES Robert Bellefeuille - CEAD

MES Robert Bellefeuille - CEAD

MES Oleg Kisseliov - Theéatre Prospéro

MES Anne-Marie White - Théatre d'Aujourd'hui

MES Robert Bellefeuille - Théatre du Nouveau-Monde

MES Martine Beaulne - Théétre Espace Go

MES Benoit Vermeulen - Thééatre Le Clou

MES Anne-Marie White - Ecole nationale de théatre

MES Guillermo de Andrea - Théatre du Rideau Vert

MES Yves Dagenais - Théatre Denise-Pelletier

MES Guy Freixe - Tournees Québec-Canada-France

MES Philippe Soldevilla - Tournees Québec-Canada-France
MES Robert Bellefeuille - Tournées Quebec-Canada-France

MES Robert Marinier - Centre National des Arts, Ottawa
MES Robert Bellefeuille/G. Chevalier - Centre National des Arts
MES Robert Lepage - Centre National des Arts, Ottawa

2021
2021
2019
2019
2019
2016
2012
1995
1994
1991
1987
1986

2022
2022
2020

2020

2019
2019
2019
2018
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016

392, rue Charon
Montréal, QC, H3K2P2

CANADA

T. (514) 9375593
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Publicites

KIA CANADA Role principal

CSN Principal - Femme a 'urgence
BELL Principal - Modéle photo
OPTO RESEAU Femme

AUTO-PROMO RADIO- Femnme

CANADA

DU PROPRIO Role Principal

Lectures publiques

Agence Innocean
Productions Bien Joué Inc.
Productions LG2
Production ALT inc.

Réal. Luc-Olivier Cloutier - SRC

Réal. Nicolas Fransolet - Production ALT inc.

LA MUSIQUE RETROUVEE Concert a la Salle Bourgie 2022 et Tournée au Quebec en 2023
LA PETITE MORT Texte d’Emilie Lajoie, Festival Zone Homa

TREMBLAY ET LE TERRITOIRE Textes de Michel Tremblay et Clémence Desrochers

LES LECTEURS.COM Dans les bibliotheques de Montréal et en région

Formation

DIPLOMEE EN INTERPRETATION DU CONSERVATOIRE D’ART DRAMATIQUE DE QUEBEC
STAGE EN THEATRE - BOURSIERE DU CONSERVATOIRE D’ART DRAMATIQUE DE QUEBEC

STAGE EN DANSE THEATRE AVEC GILLES MAHEU DE CARBONE 14

COURS DE DANSE CONTEMPORAINE AVEC CHANTAL BELHUMEUR - ECOLE DE DANSE DANSE PARTOUT
BOURSE DE PERFECTIONNEMENT EN CHANT CLASSIQUE SOUS LA DIRECTION DE DIANEL HAMEL, BOURSE

STAGE EN THEATRE AVEC OLEG KISSELIOV

Distinctions

2024
2020
2020
2018

2017

2017

2022-2023
2019

1979
1979
1979
1979
1979
20Mm

Les films Reine des Punks et La Trilogie des Tetards sont presente dans plusieurs Festivals de Cinéema au Quebec et ailleurs dans le

monde
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Ginette Chevalier

392, rue Charon

Montréal, QC, H3K2P2

CANADA
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